⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: thirty chow < >
寄件日期: 2025年09月15日星期㇐ 15:11
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND; Johnny Chung Yin LAM/PLAND
主旨: Re: Planning Application No. A/NE-MTL/13 Proposed Temporary Training Centre for

Construction Industry with Ancillary Office and Associated Filling of Land for a Period of
3 Years

類別: Internet Email

Dear  Cheryl,

感謝您此前就專案提出的意見。我們就運輸署的相關要求進行了準備全面的回復及所需檔（包括場地佈

局圖及運營管理細則等）。
由於其中涉及的技術細節（如車輛永久駐場安排及應急方案的具體流程）需待各部門進一步回應，我們

預計無法於本月內提交相應資料。

在此，我們懇請貴部門批准將審批會議限適當延後兩個月，以便我們了解部門回復。

感謝您的理解與支持。如需要任何初步資訊或進一步說明，請隨時與我們聯繫。

此致
Ms Chau

 

 

Appendix I